[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№245 от «11» ноября 2016 года

«О проведении муниципального этапа

 областного конкурса эколого-просветительских проектов
«Заповедные острова» среди учащихся

общеобразовательных учреждений Дубровского района.

В соответствии с планом мероприятий посвященных Всероссийскому Году экологии в РФ и  планом областных массовых мероприятий приуроченных к 100-летию заповедной системы России и 30-летию заповедника «Брянский лес», в целях активизации экологической, природоохранной и творческой деятельности учащихся

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в общеобразовательных учреждениях района школьный этап областного конкурса эколого-просветительских проектов «Заповедные острова» с ноября 2016 года по февраль 2017 года.
2. Провести муниципальный этап областного конкурса эколого-просветительских проектов «Заповедные острова» среди учащихся общеобразовательных учреждений района в феврале 2017 года. Работы на конкурс представить в отдел образования не позднее 13 февраля 2016 года.
3.Утвердить  жюри конкурса в следующем составе:

- Прокопович Н.М. – заместитель начальника отдела образования,

- Чернякова Е.В. – учитель географии и экологии МБОУ Дубровской №2 СОШ,

- Овчинникова Н.В. – учитель географии и биологии МБОУ Дубровской №1 СОШ,

- Ефименко Н.Е. – учитель биологии и химии МБОУ Сещинской СОШ,
- Мамичева М.В. – учитель биологии МБОУ Дубровской №2 СОШ

4. При подготовке к конкурсу  руководствоваться областным положением (приказ и положение прилагаются).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Прокопович Н.М.

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                            С.Б.Троянов
Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.
_1444858283.psd